
 

 
 

 

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Лицей №  6 

 

ПРИКАЗ 

 

19.08.2024                                                                                              № 201-о/д 

г. Невинномысск 

о создании комиссии общественного контроля по вопросам организации 

горячего питания обучающихся Лицея  

 

На основании положения о комиссии общественного контроля по 

вопросам организации горячего питания обучающихся муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения лицея №6 г.Невинномысска и 

с целью контроля над организацией питания в МБОУ Лицее №6, качеством 

пищи в лицейской столовой, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать  комиссию  общественного контроля по вопросам организации 

горячего питания обучающихся в лицее, по осуществлению контроля за 

качеством предоставления питания, обучающимся МБОУ Лицея № 6 в                     

2024-2025  учебном году в следующем составе:  

Агаркова Марина Васильевна – директор Лицея, 

Лобанова Ирина Анатольевна -  медицинский работник; 

Колесникова Дарья Александровна  – родитель 2Б класса. 

Сотник Марина Викторовна  – родитель 4 Г класса; 

Трегубова Юлия Николаевна  – родитель 3 В класса 

           Колкова Светлана Владимировна – родитель 2 В класса  

2.Комиссии: 

2.1.Осуществлять контроль организации питания в Лицее, качеством пищи в 

столовой 1 раз  в месяц (или при необходимости) . 

2.2.Комиссии по контролю работы столовой все проверки проводить в  

присутствии представителей столовой с обязательным составлением акта 

выявленных нарушений, замечаний, предложений. 

2.3.Своевременно принимать решение о предоставлении бесплатного 

питания на основании документов, представленных ответственным за 

организацию питания в Лицее. 

3.Заместителю директора по УВР Таныгиной Н.В.  своевременно доводить 



до сведения родителей (законных представителей) обучающихся информацию 

о деятельности комиссии и принятых комиссией решениях. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ Лицей №6                                                            М.В. Агаркова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Лобанова Ирина Анатольевна  

Колесникова Дарья Александровна   

Сотник Марина Викторовна   

Трегубова Юлия Николаевна   

Колкова Светлана Владимировна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-07T09:02:13+0300
	Агаркова Марина Васильевна




